
UCHWAŁA NR LVI/377/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wsi Ojcowa Wola – cmentarz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) Rada Miejska w Młynarach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Ojcowa 
Wola – cmentarz. 

§ 2. Granice planu określa załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr LVI/377/2023
 Rady Miejskiej w Młynarach
z dnia 31 maja 2023 r.

Granica Obszaru objętego planem

Granica administracyjna miasta Młynary

Oznaczenia



 
Uzasadnienie 

 Przedmiotem uchwały jest przystąpienie do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na cele powiększenia istniejącego w Młynarach cmentarza, a także określenie zasad ochrony na 
terenach sąsiednich. 

Obecnie na obszarze objętym planem obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi 
Ojcowa Wola w gminie Młynary przyjęty uchwałą nr XIX-96/04 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 
10 września 2004 r. oraz miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Młynary ujednolicony 
Uchwałą Rady Miejskiej w Młynarach Nr XLV/1/2022 z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Przystąpienie do sporządzenia planu miejscowego wynika z potrzeby zapewnienia przez gminę miejsc do 
pochówków zmarłych przy uwzględnieniu polityki przestrzennej określonej w obowiązującym studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz zasad zrównoważonego rozwoju. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



